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Wulff - neljännesvuosikatsaus 
BELTTON-YHTIÖT OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1

Beltton-Yhtiöt Oyj    PÖRSSITIEDOTE 13.5.2003, klo 9.15

BELTTON-YHTIÖT OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1. - 31.3.2003

Beltton–konsernin panostus kasvuun toi 66,7 prosentin liikevaihdon 
lisäyksen alkuvuonna. Konsernin liikevaihto oli 16,1 milj. euroa (9,63 
milj. euroa). Liikevoitto supistui 1,50 milj. euroon (1,56 milj. 
euroa). Voittoa kertyi 0,95 milj. euroa (1,16 milj. euroa). 
Osakekohtainen tulos (EPS) laski 0,15 euroon (0,18 euroa).

LIIKEVAIHTO JA TULOSKEHITYS

Beltton-Yhtiöt onnistui kasvattamaan liikevaihtoaan lähes 70 % 
kasvustrategian mukaisen yritysoston ansiosta. Marraskuussa 2002 
ostetun Wulff Oy Ab:n koko osakekannan myötä Beltton-Yhtiöistä tuli 
alansa suurin yritys Suomessa sekä markkinajohtaja myös toimisto- ja 
atk-oheistuotteissa. Wulff Oy Ab:n haltuunotto on sujunut 
suunnitelmien mukaan.

Beltton on pystynyt haastavassa markkinatilanteessa kasvattamaan 
liikevaihtoaan kolmessa neljästä tuoteryhmästään. Liikevaihto on 
kasvanut atk-oheistuotteissa, toimistotuotteissa ja 
ergonomiatuotteissa. Ainoastaan yritysimagotuotteisiin kuuluvien 
liike- ja mainoslahjatuotteiden liikevaihto on laskenut. Tämän 
tuoteryhmän myynti ja tulos painottuvat kuitenkin selkeästi toiseen ja 
neljänteen vuosineljännekseen tuoteryhmälle tyypillisen kausivaihtelun 
vuoksi.

Beltton-Yhtiöiden liiketoiminnan tulos oli 1,50 milj. euroa (1,56 
milj. euroa), joka vastaa  9,3 % (16,2 %) liikevaihdosta. Voitto ennen 
satunnaiseriä oli 1,57 milj. euroa (1,84 milj. euroa). Tulos osaketta 
kohti (EPS) laski 0,15 euroon, kun se vuotta aiemmin oli 0,18 euroa. 
Tilikauden voitto laski 17,9 % edellisvuodesta ja oli 0,95 milj. euroa 
(1,16 milj. euroa). 

Beltton on panostanut Wulffin haltuunottoon ja sen liiketoiminnan 
tehostamiseen. Wulffiin on palkattu lisää ammattitaitoista 
myyntivoimaa, mikä on tehostanut asiakashallintaa ja 
uusasiakashankintaa. Vaikka haltuunotto on aiheuttanut kertaluontoisia 
kustannuksia, Wulffin hankinnan vaikutus konsernin tulokseen 
ensimmäisen neljänneksen aikana on kuitenkin ollut positiivinen. 

Yritysimagotuotteiden kysynnän kaventuminen on osaltaan vaikuttanut 
konsernin kannattavuustason heikentymiseen alkuvuonna.

 
RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Liiketoiminnan rahavirta vahvistui vuoden ensimmäisellä neljänneksellä 
viime vuoteen verrattuna ja oli 1,35 milj. euroa (0,97 milj. euroa). 

Taseen loppusumma katsauskauden päättyessä oli 38,9 milj. euroa (24,9 
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milj. euroa) ja omavaraisuusaste 48,8 % (68,9 %). Konsernin likvidit 
varat olivat katsauskauden päättyessä 6,54 milj. euroa (7,05 milj. 
euroa). Konsernin taseeseen kirjatut käyttöomaisuusinvestoinnit olivat 
katsauskaudella 0,27 milj. euroa eli 1,7 % liikevaihdosta (0,18 milj. 
euroa). Investoinnit kohdistuivat lähinnä koneisiin ja kalustoon.

HENKILÖSTÖ

Beltton-Yhtiöt Oyj:n palveluksessa oli katsauskauden lopussa 516 
henkilöä ja katsauskauden aikana keskimäärin 503 henkeä. Ruotsissa, 
Norjassa ja Virossa työskenteli yhteensä 139 henkeä. 

VARSINAISEN YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET

Beltton-Yhtiöt Oyj:n 3.4.2003 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti 
yksimielisesti tilivuoden 2002 tilinpäätöksen ja myönsi tilivuodelta 
vastuuvapauden hallituksen jäsenille sekä toimitusjohtajalle.

Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti, että osinkoa 
maksetaan tilikaudelta 2002 0,34 euroa osakkeelta, joka on 58 % 
osakekohtaisesta tuloksesta. Osingonmaksun täsmäytyspäivä oli 8.4.2003 
ja osinko maksettiin 15.4.2003.

Yhtiökokous vahvisti hallituksen jäsenmääräksi viisi henkilöä ja 
hallitus valittiin uudelleen kokonaisuudessaan; VTL Ari Lahti, ekonomi 
Jyrki Paulin, Ari Pikkarainen, ekonomi Sakari Ropponen, KTM Heikki 
Vienola. 

Yhtiökokous vahvisti hallituksen esitykset koskien optioiden 
allokointia, antivaltuutusta sekä omien osakkeiden 
hankintavaltuutusta. Lisäksi hyväksyttiin yhtiöjärjestyksen muutos, 
joka mahdollistaa yhtiökokouksen pitämisen Espoon lisäksi myös 
Helsingissä.

SIIRTYMINEN PÄÄLISTALLE

Belton-Yhtiöt Oyj:n osakkeen noteeraus siirtyi Pörssin NM-listalta 
Päälistalle 22.4.2003 alkaen. NM-listalle Beltton listautui lokakuussa 
2000. 

Päälistalle siirtymisellä Beltton hakee lisänäkyvyyttä osakkeelleen 
sijoituskohteena sekä pyrkii lisäämään osakkeen vaihtoa. Listanvaihdon 
tavoitteena oli myös parempien edellytysten luominen osakkeiden 
käyttämiselle vastikkeena yritysostoissa. 

VUODEN 2003 NÄKYMÄT

Haastavasta taloudellisesta tilanteesta huolimatta loppuvuoden 2003 
näkymät ovat Belttonille myönteiset. Erityisesti kasvua odotetaan atk-
oheis- ja toimistotuotteiden tuoteryhmissä. 

Konserni tavoittelee vuosittain 25-40 %:n liikevaihdon kasvua. 
Konsernin johto uskoo, että tämä liikevaihtotavoite tullaan ylittämään 
vuonna 2003. Yhtiöllä on edelleen jatkuva valmius lisätä kasvua myös 
yritysostojen kautta. Konsernin johto uskoo, että liikevoiton 
myönteinen kehitys jatkuu vuonna 2003. Alkuvuoden lukujen valossa 
arvioita liikevaihdon ja liikevoiton kehityksestä ei ole syytä 
muuttaa.
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Beltton-Yhtiöt Oyj -konserni    (1000 euro)

Tuloslaskelma                 1.1 - 31.3.2003 1.1 - 31.3.2002 1.1 - 31.12.2002

LIIKEVAIHTO                            16 059          9 631         41 856

Liiketoiminnan muut tuotot                 56             73            201

Materiaalit ja palvelut                 7 331          2 970         15 660
Henkilöstökulut                         3 519          2 627         10 811
Poistot ja arvonalentumiset               248            146            697
Poistot konserniliikearvosta              127              0            128
Liiketoiminnan muut kulut               3 393          2 400          9 580

LIIKEVOITTO                             1 497          1 561          5 182

Rahoitustuotot ja -kulut                   72            280            305

VOITTO ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ           1 569          1 841          5 487

Satunnaiset erät                            0              0              0

VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖS-
SIIRTOJA JA VEROJA                      1 569          1 841          5 487

Tuloverot                                 519            566          1 620
Vähemmistön osuus                          99            116            134

TILIKAUDEN VOITTO                         952          1 159          3 733

Tase                            (1000 euro)

Vastaavaa                            31.3.2003      31.3.2002     31.12.2002

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet                    230            119            259
Konserniliikearvo                       4 871              0          4 998
Aineelliset hyödykkeet                  5 758          2 242          5 617
Sijoitukset                               670            611            670

PYSYVÄT VASTAAVAA YHTEENSÄ             11 529          2 972         11 544

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus                         8 385          5 688          8 605

Myyntisaamiset                          8 125          4 888          7 710
Muut saamiset                           4 356          4 287          4 487
Rahat ja pankkisaamiset                 6 540          7 047          5 192

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ           27 406         21 910         25 994

VASTAAVAA YHTEENSÄ                     38 935         24 882         37 538

Vastattavaa                          31.3.2003      31.3.2002     31.12.2002
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OMA PÄÄOMA
Osakepääoma                             2 522          2 522          2 522
Ylikurssirahasto                        6 690          6 690          6 690
Edellisten tilikausien tulos            8 168          6 210          4 467
Tilikauden tulos                          952          1 159          3 733

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ                    18 331         16 581         17 411

Vähemmistön osuus                         683            566            584

VIERAS PÄÄOMA
Pitkäaikainen vieras pääoma            11 381          1 943         11 389
Lyhytaikainen vieras pääoma             8 540          5 792          8 155

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ                 19 921          7 735         19 544

VASTATTAVAA YHTEENSÄ                   38 935         24 882         37 538

TUNNUSLUVUT                     (1000 euro)

                              1.1 - 31.3.2003 1.1 - 31.3.2002 1.1 - 31.12.2002

Liikevaihto                            16 059          9 631         41 856
Liikevaihdon kasvu %                    66,7 %         50,1 %         43,0 %

Liikevoitto                             1 497          1 561          5 182
%liikevaihdosta                          9,3 %         16,2 %         12,4 %

Voitto ennen satunnaiseriä,
varauksia ja veroja                     1 569          1 841          5 487
% liikevaihdosta                         9,8 %         19,1 %         13,1 %

Katsauskauden voitto                      952          1 159          3 733
% liikevaihdosta                         5,9 %         12,0 %          8,9 %

Omavaraisuusaste%                       48,8 %         68,9 %         47,9 %

Bruttoinvestoinnit taseen
pysyviin vastaaviin                       271             184           3527
% liikevaihdosta                         1,7 %          1,9 %          8,4 %

Henkilöstö keskimäärin
katsauskauden aikana                      503             375            431
Henkilöstö katsauskauden lopussa          516             377            489

Tulos / osake, euro                       0,15           0,18           0,59

Oma pääoma / osake, euro                  2,91           2,63           2,76

KASSAVIRTA                                      (1000 euro)

                                               1.1 - 31.3.2003 1.1 - 31.3.2002

Liiketoiminnan rahavirta:
Myynnistä saadut maksut                                15 644          9 034
Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut              42             73
Maksut liiketoiminnan kuluista                        -14 243         -8 092
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Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä
ja veroja                                               1 443          1 015
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan
rahoituskuluista                                          -45            -30
Saadut korot liiketoiminnasta                              22             10
Maksetut välittömät verot                                 -73            -25
Liiketoiminnan rahavirta                                1 347            970

Investointien rahavirta:
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin
hyödykkeisiin                                            -271           -184
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden
luovutustulot                                              58             15
Tytäryhtiöosakkeiden hankinnat                              0              0
Tytäryhtiöosakkeiden luovutustulot                          0              0
Luovutustulot muista sijoituksista                          0              0
Investointien rahavirta                                  -213           -169

Rahoituksen rahavirta:
Maksullinen osakeanti                                       0              0
Maksetut osingot                                            0              0
Saadut osingot                                            596            116
Investoinnit lyhytaikaisiin sijoituksiin
lisäys (-)                                             -1 720           -246
Lyhytaikaisten sijoitusten luovutustappiot               -686            -73
Lainojen nostot                                             0              0
Lainojen takaisinmaksut                                   -30            -50
Rahoituksen rahavirta                                  -1 840           -253

Rahavarojen muutos                                       -706            548

BELTTON-YHTIÖT OYJ

Lisätietoja:

Toimitusjohtaja Heikki Vienola
puh. (09) 525 9000 tai 050 65 110
e-mail: heikki.vienola@beltton.fi

Sijoittajasuhdepäällikkö Liinu Lehto-Seljavaara
p. (09) 525 9000 tai 040 537 3964
e-mail: liinu.lehto-seljavaara@beltton.fi 

JAKELU
Helsingin Pörssi
www.beltton.fi
Keskeiset tiedotusvälineet

Viestin lähettäjä GlobeNewswire, www.globenewswire.com – a NASDAQ OMX company

http://www.globenewswire.com/
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